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Knorr Aromat Universal WÃ¼rzmittel 1 x 25 KG

Aromat Universal zum WÃ¼rzen und Verfeinern Ihrer Gerichte. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, PalmÃ¶l, Speisesalz, GewÃ¼rze, Knoblauch,. Butterpilzpulver, LorbeerblÃ¤tter. Kann Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf enthalten. Besondere Kennzeichen und Kostformen. 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation Knorr Aromat Universal Würzmittel 1 x 25 KG



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



754 4007801307549 4007801307549



Beschreibung Aromat Universal zum Würzen und Verfeinern Ihrer Gerichte



Zutaten Zutaten: jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, Palmöl, Speisesalz, Gewürze, Knoblauch, Butterpilzpulver, Lorbeerblätter. Kann Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf enthalten.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur • Ohne MSG lt. Rezeptur Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



• • • • • • •



Ohne Farbstoffe Mit Jodsalz Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Ohne deklarationspflichtige Allergene Vegan / Vegetabil Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



Nährwerte Name



100g enthalten



Energie (Kilojoule)



710 kJ



Energie (Kilokalorien)



170 kcal



Fett



4g



davon gesättigte Fettsäuren



2,5 g



Kohlenhydrate



30 g



davon Zucker



4g



Ballaststoffe



1g



Eiweiß



3g



Salz



57 g



Zubereitung Zubereitungshinweis: ca. 15 - 20 g Aromat für 1 kg oder 1 Liter.



Lagerhinweis Packung nach Gebrauch gut schlieβen. Kühl und trocken lagern.



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



4007801307549



4007801307549



8722700286486



Maße L/H/B in mm



300 x 420 x 400



300 x 420 x 400



1200 x 1410 x 800



Volumen in M3



0.05



0.05



1.354



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Gewicht (brutto) in kg



25.875



25.875



646



Gewicht (netto) in kg



25



25



600



]___ _



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Knorr Aromat Universal WÃ¼rzmittel 1 x 6 KG 

Hebt den Eigengeschmack der Speisen. â€¢ Vielseitig verwendbar. â€¢ Abgerundete Geschmacksnote. â€¢ ErhÃ¤lt die helle Farbe der Speisen. â€¢ Seit Jahrzehnten ...
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Knorr Aromat 1 x 12.5 KG 

Lagerhinweis. Packung nach Gebrauch gut schlieÎ²en. KÃ¼hl und trocken lagern. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801307488. 4007801307488. 8722700289081. MaÃŸe L/H/B in 
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KNORR Aromat Streuwürze Natürlich ohne 1 x 6 KG AWS 

07.07.2016 - Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.):. Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &. Süssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschla
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Knorr Aromat Universal StreuwÃ¼rze 6 x 1 KG 

service.unileverfoodsolutions.com. 31.10.2016. Gewicht (netto) in kg. 1. 6. 252. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen.
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KNORR AROMAT Universal 5.00 KG 

06.01.2014 - Gewicht (netto) in kg. 5. 5. 270. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen. MaÃŸgeblich sind die Angaben ...
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Aromat Knorr 

EAN Code CU. 8722700133391. EAN Code DU. 8722700711223. Total UV/Palet. 90. Presentación. RETRÁCTIL 6 BOTES DE 1 KG. Mar
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Knorr Aromat Universal StreuwÃ¼rze 1 x 7 KG 

311.65. Gewicht (netto) in kg. 7. 7. 273. ]___. _. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben.
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Knorr Aromat 6 x 5 KG 

Gewicht (netto) in kg. 5. 30. 480. Die Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der. Produktverpackung.
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KNORR Parboiled Langkornreis Gladio 1 x 25 KG 

Kochgeschirr: Rondeau. Reis-Wasser-VerhÃ¤ltnis: 1:2. Temperatur: 200 Â°C. Kochzeit: 13 Min. Lagerhinweis. Trocken, dunkel und vor WÃ¤rme geschÃ¼tzt lagern. Tipps. Kocheigenschaften: sehr kÃ¶rnig, trocken, nicht klebend. VerwendungsmÃ¶glichkeiten: Tro
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Knorr Broccoli Cremesuppe 1 x 1 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name.
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Knorr Parboiled Risottoreis Loto 1 x 25 KG 

Kocheigenschaften: quillt stark, klebt, bindet, noch körnig, verkocht nicht und wird schneeweiss. Verwendungsmöglichkeiten: Risotto, Reissalate, Füllungen, ...
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Knorr Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 1 x 25 KG 

Sofort lösliche Klare Fleischsuppe mit Suppengrün. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Zucker, Maltodextrin, Palmöl, Aroma, Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, ...
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Knorr Parboiled Langkornreis Gladio 1 x 25 KG 

Produktinformationen. Seite 2. Â© 2017 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 04.05.2017. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 1501 kJ
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KNORR Pistaziennockerl 1 x 3 KG 

MaÃŸe L/H/B in mm. 158 x 288 x 220. 158 x 288 x 220. 1200 x 1014 x 800. Volumen in M3. 0.01. 0.01. 0.973. Gewicht (brutto) in kg. 3.196. 3.196. 275. Gewicht (netto) in kg. 3. 3. 234. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen un
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Knorr FlÃ¤dle 6 x 1 KG 

Vor dem Anrichten auf den Teller geben, mit heiÃŸer Suppe Ã¼bergieÃŸen und servieren. Lagerhinweis. Trocken und vor WÃ¤rme geschÃ¼tzt lagern. Tipps. Probieren Sie auch die anderen Suppeneinlagen: Champignon-KlÃ¶ÃŸchen, Mark-KlÃ¶ÃŸchen, GrieÃŸ-KlÃ¶ÃŸc
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Knorr Gulaschbasis 1 x 3 KG 

... EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-. Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuber
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Knorr Reisauflauf 1 x 3.75 KG 

Saftiger, süßer Reisauflauf, schnell und gelingsicher zuzubereiten. Vielseitig abwandelbar durch Beigabe von Äpfeln,. Birnen, Früchten, Rosinen, Sauerkirschen ...
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Knorr Bratensauce 1 x 4.5 KG 

12.11.2016 - Beschreibung. Gebundene braune Basis-Saucen. Bratensauce 4.5 KG. Produktdetails. Artikelnummer. 43098. EAN Code CU. 7611100430982.
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Knorr Tomaten Cremesuppe 1 x 2.7 KG 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG ...
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KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr LeberknÃ¶del 1 x 2 KG 

... servierfertig => Zeit und Kostenersparnis in Produktion und Fertigung. Hohe Gastzufriedenheit, da konstant in der Optik und Geschmack. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 21% Rinderleber, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), 18% Schweineleber, S
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Knorr Goldaugen Rindsuppe 1 x 20 KG 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordung (Anhang I, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, ...
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Knorr SemmelknÃ¶del 1 x 10 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro. Portion**.
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Knorr Potato Dog 1 x 4.2 KG 

Konvektomat/. Backofen: Aufgetaut 6 Minuten bei 220Â°C. TiefgekÃ¼hlt 15 Minuten bei 200Â°C. Auftauen: Im Mikrowellenherd: 1 Minute bei 1.000 Watt (1 Stk.) ...
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